
II - 267*

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2009  m. gegužės 11  d. Vidaus rinkos derinimo tarnybos (prekių 
ženklams ir pramoniniam dizainui) (VRDT) antrosios apeliacinės tarybos 
sprendimą (byla  R  27/2009-2) tiek, kiek juo atsisakyta įregistruoti žodinį 
žymenį NATURALLY ACTIVE kaip Bendrijos prekių ženklą skalbinių mai-
šams, krepšeliams ir dėžutėms kosmetikai, paplūdimio krepšiams, ranki-
nėms, kuprinėms, krepšiams su užrišimo virvele, piniginėms, mažoms pini-
ginėms, kosmetikos reikmeninėms (vadinamosioms „vanity cases“), makiažo 
rankinėms, drobiniams maišeliams ir veidrodžių dėžutėms, kurie priklauso 
peržiūrėtos ir iš dalies pakeistos 1957  m. birželio 15  d. Nicos sutarties dėl 
tarptautinės prekių ir paslaugų klasifikacijos ženklams registruoti 18 klasei.

2. Atmesti likusią ieškinio dalį.

3. Liz Earle Beauty Co. Ltd padengia savo ir du trečdalius VRDT bylinėjimosi 
išlaidų. VRDT padengia trečdalį bylinėjimosi išlaidų.

2010 m. gruodžio 9 d. Bendrojo Teismo (šeštoji kolegija) sprendimas  
Fédération internationale des logis prieš VRDT  

(Kaštoninis atspalvis)

(Byla T-329/09)

„Bendrijos prekių ženklas — Kaštoninio atspalvio Bendrijos prekių ženklo 
paraiška — Absoliutus atmetimo pagrindas — Skiriamojo požymio nebuvimas — 

Reglamento (EB) Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies b punktas“



II - 268*

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

Bendrijos prekių ženklas — Bendrijos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas — Absoliutūs 
atmetimo pagrindai  — Skiriamojo požymio neturintys prekių ženklai (Tarybos 
reglamento Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies b punktas) (žr. 22, 27–33 punktus)

Dalykas

Ieškinys dėl 2009 m. birželio 11 d. VRDT pirmosios apeliacinės tarybos sprendimo 
(byla R 202/2009-1), susijusio su paraiška įregistruoti kaštoninį atspalvį kaip Bendrijos 
prekių ženklą.

Bylos duomenys

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs 
asmuo:

Fédération internationale des logis

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių 
ženklas:

prekių ženklas, kurį sudaro kaštoninis 
atspalvis 3, 18, 24, 43 ir 44 klasių prekėms ir 
paslaugoms – paraiška Nr. 6468722

Eksperto sprendimas: atmesti paraišką

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Fédération internationale des logis bylinėjimosi išlaidas.


	2010 m. gruodžio 9 d. Bendrojo Teismo (šeštoji kolegija) sprendimas Fédération internationale des logis prieš VRDT (Kaštoninis atspalvis)

